CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*

1r

REQUERIMENTO 172/2022

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, depois de cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa Legislativa, para

'--.../ que seja enviado na forma da lei este ofício ao Excelentíssimo Prefeito, o

Senhor §ustavo Adolfo de Albuquerque Neves César e também ao secretário

de Finanças o Senhor~Samuel Queiroz. Para que seja pago aos motoristas
escolares do município de Bonito não só o décimo terceiro mas também o

salário integral do mês de dezembro.

Visto que o ano letivo se estende até o mês de dezembro e os 11be.§~
.•~. "'~J

trabalham normalmente. . . \..j'~~\;~'~
:t\ I~QW J

.\.\){; "I?,~\).._fJJ /'
• j, ,-V" \. /" ~

/":ê.(';' ,,\\.!.. ). ~"'_. 1·~··
\o" •• ,\" .{ f - •. "'< •'.1'.' ,I ~.,.'" .~.,

~ 'to ~; ~ .,) ./

,,' ~;.,".:',..
/ 1"•• ,,<. ....•

" .

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

Sala de Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 01 de dezembro de 20~.~:~~
~ q;~

. ~ÀO.""q

o ~~"';"';'
'<, / ~.A::.~/ez~. /.,"~0~O o.

~kN"'/ ~~'<'"
~~ -~

JOã~ da Silvar~~

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	r~~
	'<, / ~.A::.~/ ez
	~. /.," ~0~O o.
	~kN"'/ ~ ~'<'"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4